CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TMP Bình Phước, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện chào bán cạnh tranh phần vốn góp của

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ

Căn cứ Nghị định 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 được sửa đổi bổ sung bởi

Nghị định 32/2018/NĐ-CP ngày 08/03/2018 và Nghị định 140/2020/NĐ-CP ngày

30/11/2020 về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài

sản tại doanh nghiệp khi thực hiện thoái vốn đầu tư tại doanh nghiệp khác;

Căn cứ Nghị quyết số 877/NQ-TMP-HĐQT ngày 02/10/2024 của Công ty Cổ

phần Thủy điện Thác Mơ về việc thông qua phương án và bản công bố thông tin

chuyển nhượng vốn cổ phần của CTCP Thủy điện Thác Mơ đầu tư tại CTCP Đầu tư

Khai thác Hồ Thủy điện Thác Mơ,

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức chào

bán cạnh tranh 116.000 cổ phần tại Công ty Cổ phần Đầu tư khai thác Hồ thủy điện

Thác Mơ với các nội dung sau:

1. Đơn vị sở hữu cổ phần chào bán: Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ

Đại diện: Ông Nguyễn Văn Non

Chức vụ: Tổng giám đốc

Địa chỉ: Tầng 8, Tòa nhà E.Town 1, Số 364 Cộng Hòa, Phường 13, Quận

Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 0283 6223376.

2. Thông tin về cổ phần chào bán

Tên Công ty có cổ phần của chủ sở hữu: Công ty Cổ phần Đầu tư khai thác

Hồ thủy điện Thác Mơ

Tổng số cổ phần chào bán: 116.000 cổ phần.

Giá khởi điểm: 1.194.800.000đ (Bằng chữ: Một tỷ một trăm chín mươi tư

triệu tám trăm nghìn đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức chào bán cạnh tranh

 Các công ty chứng khoán, doanh nghiệp có chức năng tổ chức chào bán cạnh

tranh cổ phần theo quy định hiện hành.

4. Thời gian, địa điểm, hình thức nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức

chào bán cạnh tranh

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức chào bán cạnh

tranh: từ ngày 20/11/2024 đến ngày 30/11/2024.

- Hình thức tiếp nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: tại Tầng 8, Tòa nhà E.Town 1, Số 364 Cộng Hòa,

Phường 13, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ thông báo để các đơn vị có chức năng về

tổ chức bán đấu giá cổ phần được biết và đăng ký tham gia nộp hồ sơ. Mọi chi tiết

xin liên hệ Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- CT.HĐQT;

- Đăng trang thông tin điện tử

TMP;

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Non

		BUI THI KIM NA
	2024-11-19T17:24:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN NON
	2024-11-19T17:55:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2024-11-19T18:01:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2024-11-19T18:01:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2024-11-19T18:01:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi